
Manažer zahraničního obchodu 

Co říká EUTIT s. r. o. o pozici 

EUTIT - slévárna čediče a eucoru. Největší světový výrobce odlitků z taveného čediče. 

Náplň práce: 

 Péče o stávající zákazníky a vyhledávání nových zákazníků 
 Administrativa spojená s činností obchodního oddělení – 

vyřizování poptávek, nabídek a objednávek 
 Spolupráce/koordinace s výrobními středisky a expedicí 
 Účast na veletrzích, výstavách a zahraničních cestách/návštěvách 

Požadujeme: 

 SŠ vzdělání obchodního směru, nebo SŠ s praxí v oblasti obchodu 
 Anglický jazyk – slovem i písmem (další jazyky výhodou) 
 Znalost práce na PC 
 Orientace v technických výkresech výhodou 
 Řidičský průkaz skupiny B, aktivní řidič 
 Trestní bezúhonnost 
 Ochotu práce mimo standardní pracovní dobu – veletrhy, výstavy, 

zahraniční návštěvy 

Nabízíme: 

 Perspektivní a zajímavé zaměstnání v prostředí firmy s více než 
70 letou tradicí a zákazníky po celém světě 

 Platové ohodnocení: Nástupní plat 36.000,- Kč, po zapracování až 
45.000,- Kč 

 Pracovní dobu po-pá 07:00 – 15:00 
 5 týdnů dovolené 
 Stravování ve firemní jídelně (za 45 Kč,- polévka, hlavní jídlo, 

salát) 
 Příspěvek na dovolenou (při pracovním poměru na dobu 

neurčitou) 
 Pracovní poměr na dobu určitou, následně na dobu neurčitou 
 Možnost ubytování ve firemním bytě, rodinném domě nebo na 

ubytovně za zvýhodněných podmínek 

 

Adresa pro zaslání životopisu v případě zájmu: prace@eutit.cz 

 

mailto:prace@eutit.cz

